Po3noain

YUYACHHUKIB 30BHIIIHbOT0 He3a/1eskHOTo oninoBaHHA 2017 poky, siKi 010/1aJ1M NOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»

3 HiMellbKOI MOBH, 32 pe3yJibTaTaMM PeiiTHHIOBOIO OlliHIOBaHHS 3a mkaJor 100 — 200 6axiB™

3aranbpHa KUIbKICTh YYaCHUKIB 30BHIIITHHOTO HE3aJICKHOTO OLIIHIOBAHHS, SIK1 TIOJI0JIAJIH TTOPIT «CKJIAB/HE CKJIaB» 3 HIMEIIbKOI MOBH Ta
OTpUMAJIM PEUTUHTOBY OLIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikaiiifHoi podoTH 3a mkanorw 100 — 200 6ani, cranoBuTh 1 786.

. . Bigcorok
PeritnarOBa BincoTok . .
. . . YYaCHHKIB, Ki
OLIHKA 32 YYacHHKIB, SKi
nikanoro 100 — OTpUMAJIH oTprMaH
200 6aniB BKa3aHy OIL[IHKY BEIE;a:L:/i ;zn
182 3,42 29,56
184 3,47 26,15
186 3,81 22,68
188 2,13 18,87
190 4,14 16,74
192 3,02 12,60
194 2,63 9,57
196 2,86 6,94
197 1,79 4,09
199 1,57 2,30
200 0,73 0,73

PelitnHroBa Bigcorok BiHCO.TOK .
OIliHKa 32 YYaCHUKIB, SIKi YHACHUKIB, HKL
mkaoro 100 — OTpUMAITH OTpUMAITH
200 6amnis BKa3aHy OLIHKY BEI;?;a:L?i ;214
100 3,14 100,00
102 2,69 96,86
104 2,18 94,18
107 2,24 91,99
109 2,30 89,75
111 2,02 87,46
114 1,51 85,44
116 1,74 83,93
119 2,35 82,19
121 2,07 79,84
124 1,90 77
127 1,90 75,87
129 2,30 73,96
132 1,74 71,67
135 2,30 69,93
137 1,57 67,64

Pei . BingcoTok
€UTHHIOBa BigcoTox . .
. . . YYaCHHKIB, SIKi
OI[IHKa 32 YYaCHHKIB, SKi
mkanoro 100 — OTpUMAaNH OTpuUMAIH
200 Gamnis BKa3aHy OIIHKY BZIE;I?H};;EH
140 1,85 66,07
143 1,51 64,22
145 1,96 62,71
148 2,30 60,75
151 2,35 58,45
154 2,13 56,10
156 1,96 53,98
159 1,79 52,02
162 1,90 50,22
164 1,79 48,32
167 2,97 46,53
170 2,41 43,56
172 2,07 41,15
175 2,80 39,08
177 3,70 36,28
180 3,02 32,59

*3a miicyMKaMy 30BHIITHBOTO HE3aJIeXKHOTO OIiHIOBaHHS, poBeieHoro 25 TpasHs 2017 poky (0e3 ypaxyBaHHSI HACIIJIKIB PO3IIISAY alessIIiHHUX 3asB 010 Pe3yIbTaTIB).




